Директору

ООО  Учебный центр «НефтеГазСтрой»
Шафиковой Л.Х.
от ____________________________

                                     (Фамилия)
_______________________________________________

                                        (Имя)
_______________________________________________

                                      (Отчество)
Тел.:___________________________

                                                           Заявление
Прошу принять меня в группу  _______________________________________________________
___________________________________________________________________________________
О себе дополнительно сообщаю:

	Образование (среднее, ср.спец, высшее):

	Место работы:

	Должность, специальность:

С  правилами внутреннего трудового распорядка,  правилами пожарной безопасности, с  учебной программой теоретического  и производственного обучения  ознакомлен.

Инструктаж получил: ______________________________________/__________________________
                                                                            подпись                                                           Ф.И.О.

Инструктаж провел: ______________________________________/__________________________

                                                                            подпись                                                          Ф.И.О.

      Дата  «______» ___________20__ г.                ____________________/____________________/
                                                                                                                                         Подпись                            Ф.И.О.